
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ARCEVIA 
CON SEZIONI ASSOCIATE DI MONTECAROTTO E SERRA DE’ CONTI 

Piazza Crocioni, 1 – 60011 ARCEVIA – tel. 0731-9204/9213 Cod. Fis. n. 81004400420 
anic80800q@istruzione.it pec: anic80800q@pec.istruzione.it 

www.icarcevia.edu.it 

 

Prot. n. vedi segnatura                                                                       Arcevia, 08/09/2025  

 

Programma Erasmus+ - Progetti di mobilità nell’ambito dell’Istruzione scolastica - 

Codice del progetto: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000123558 

OID:E10119080 

INTERVENTO: CUP B44C25000100006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA convenzione prot. n. 45734/2025 del 02/09/2025 stipulata  INDIRE e Istituto Comprensivo 

di Arcevia con sezioni staccate di Montecarotto e Serra de’ Conti,  in qualità di beneficiario a cui 

viene assegnato il seguente  contributo: € 24.474,00 per il progetto di mobilità codice 2025-1-IT02-

KA121-SCH-000123558- CUP B44C25000100006; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 Agosto 2018 e s.s.m.m.i.i., “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 

n. 36 del 22/01/2025; 

RITENUTO che, ai sensi dell’art. 10 c. 5 del D.I. n.129/2018, competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate finalizzate;  

DECRETA 

l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto 

 

ANIC80800Q - A50580B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008340 - 08/09/2025 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

mailto:icarcevia@cadnet.marche.it
mailto:anic80800q@pec.istruzione.it
http://www.icarcevia.edu.it/


ENTRATE 

Aggregato – Voce - Sottovoce Importo 

 

2 - Finanziamenti dall’Unione Europea 

2.3 - Altri finanziamenti dell’Unione europea 

2.3.6 – PROGETTO2025-1-IT02-KA121-SCH-000323671 

 

€ 24.474,00 

 

 

 

USCITE 

 

Tipologia – Categoria - Voce 

 

Importo 

 

P - Progetti 

P.4 – Progetti per Formazione/aggiornamento del personale” 

P.4.9 - ERASMUS+ AZIONE KA1 ACCREDITATION OID E10119080 

PROGETTO 2025-1-IT02-KA121-SCH-000323671 
 

 

€ 24.474,00 

 

 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le modifiche 

agli atti contabili e di gestione nel Programma Annuale dell’e.f. corrente. 

Il presente atto sarà trasmesso, per conoscenza, al Consiglio di Istituto. 

                                                                     

 
 

                                                                                               Il Dirigente Scolastico  
                                                                                               Dott. Andrea Boldrini 
                                     Firmato in modalità digitale 

 

 

ANIC80800Q - A50580B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008340 - 08/09/2025 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI


		2025-09-08T17:38:38+0000
	ANDREA BOLDRINI




